
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte

15 13 10 5 17 16

2512 6 19

19:1717:16 17:16

21:18 21:18
╳
8
20

1
9
25

2
12

3
13

5
17

6
18

Auszeit

6:10

Ende
13:20

B  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 18 11 15

18

2
11
18

3
12

4
14

5
15

7
16

10
17

Auszeit

15:16
18:22

S
A
T
Z

2

Start
13:23

B  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte

9 5 3 18 11 15

1110 4

8:17 3:9

╳
10

1
11

3 4 6 7 Auszeit

1:5
6:15

Ende
13:40

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte

13 10 5 17 16 15

256 19 12

11:5 11:5 16:7

3
18

6
25

9 11 15 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:43

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte

15 13 10 5 17 16

2512 6 19

23:2120:19 20:19

24:23 24:23
╳
9
23

1
12
25

2
17

6
19

7
20

8
22

Auszeit

8:12
23:23

Ende
14:08

B  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte

9 4 18 11 7 15

233

18:20

22:23
3
13
23

4
15

6
16

7
18

8
20

12
21

Auszeit

6:6
15:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

B  1. VC Herzberg vs. VC Teltow/Kleinmachnow A

Spiel 73 22.02.2025 13:00 Uhr

5100 / Alca Arena
15859 Storkow 

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VC Herzberg 9/14

3 Herzog, Victoria X
4 Ebert, Rebecca X
5 Lienau, Carolin X
7 Kleinert, Josefine X

9 Gottschalk, Yvonne X
10 Weiß, Emelie X
11 Kaiser, Anna Isabella X
15 Schulze, Janett X

18 Horlemann, Jessika X

B  Libero

B  Offizielle

T Schmidt, Steffen
CT Gottschalk, Jan E

C

A  Teltow/Kleinmachnow10/1

5 Gorzny, Alisa X

6 Groß, Maria Kathrin X
8 Wüsthoff, Rebecca X

10 Gräf, Dana X
12 Luckfiel, Lilli Eva X

13 Koban, Angie X
15 Dietze, Reinhild X
16 Rau, Melanie X
17 Giesler, Melanie X
19 Dibow, Amelie X

A  Libero

8 Wüsthoff, Rebecca X

A  Offizielle

T Fiß, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  1. VC Herzberg
Teltow/Kleinmachn

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 20 25 1 5 1
2 2 0 11 2 17 25 1 3 0
2 2 0 23 3 25 25 1 5 2

4
5

6 4 0 52 62 75 3 13 3
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: VC Teltow/Kleinmachnow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heimer, Björn DE 1

2 Langner, Björn DE 2

Schr. Spanier, Katrin
Assist. Marten, Jule

Dokument erstellt: 22.02.2025 14:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


