

Brandenburgliga Frauen

Frauen

(B) 1. VC Herzberg vs. VC Teltow/Kleinmachnow (A)

Spiel 73

22.02.2025 13:00 Uhr

5100 / Alca Arena 15859 Storkow



Aufschlagfolge	Aufachlanfelna								S					R	13	nde 3:40	(A) Teltow/Kleinmachn			hnow	s					
Startaufstellung T 1 Auswerhsel	I II III 5 13 10 2 6			9 	II 5	3	18	11	15	Punkte 18	A T Z	9 10 8:1	_	3	18	11	VI 15	Punkte 11	13 6 11:5		5	17 19 11:5	16	15 12 16:7	Punkte 25	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	21:18 1 2 9 12 25	3 5 6 13 17 18	Auszeit 6:10	2 11 18	3 12	4 5 14 1	5 15	7 16	10 17	Auszeit 15:16 18:22	2	X 10	1	3	4	6	7	Auszeit 1:5 6:15	3 18	6 25	9	11	15	17	Auszeit	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Z 23	Start 13:43 Tel: I II III 5 13 10 2 6 ::21 20:19 24:23	5 17 16 (19) 20:19 24:23	Punkte	14	ide :08 II 4	111 18	1. VC H 11 (3) 18:20 22:23	V 7	15	s Punkte 23	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 9 23	<u> </u>	6 7 8 19 20 22	8:12 23:23	23				8 20	12 21	Auszeit 6:6 15:17	4							Auszeit B 1	. VC F	lerzbe	erg	9/				machnow1(
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	I II III	I IV V VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	3 H 4 H 5 C 7 H 9 C	Herzog bert, Lien Geiner Gottsc	g, Victo Rebec au, Ca rt, Jose halk, Y Emelie	oria ca rolin efine 'vonn	e	^ 12 X 13	Groß Wüss Gräf, Luck Koba	ny, Alisa 3, Maria thoff, Re Dana fiel, Lilli an, Angie	Kathrin X becca X Eva X
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			Auszeit	emerk	kunge	'n				Auszeit				Erge	hniss	e	Ausz	11 H 	Kaiser, Schulz	Anna e, Jane nann, J	Isabe ett		X 16 X 17 X 19	Rau,	ze, Reinh Melanie esler, Me w, Ameli ro	elanie 2
V B H D A/B Satz Spielsta	and		56	er P	миче							A W 2 0 2 2 2 2 2 2 5 4 5 5 5 5 6 4 5 5 5 6 4		Satz 1 2 3 4 5	Daue 20 17 25 62 14:08	er P 25 25 25 25 75 B Dau	G W 1 5 1 3 1 5 1 5 3 13 er: 1:0	A CT 0 2 3 8		lle dt, Ste halk, J			- A		thoff, Re rielle	becca :

	Schiedsgericht		Linienrichter							
1	Heimer, Björn	DE	1							
2	Langner, Björn	DE	2							
			Schr	Snanjer Katrin						

Assist. Marten, Jule